
Čislo pojistné smlouvy: 8070430514

b) na e-mailovou adresu účastníka pojištěm sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trváni pojištěrií,
c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictvi československé obchodni banky,a. s., přístupného účastníkovi pojištění z titulu jeho smluvního vztahu s československou obchodní

bankou, a. s., nebo

d) do datového prostoru v internetové aplikaci pojistitele "Online klientská zóiia" přístupné účastníkovipojištění na internetové adrese pojistitele "www.csobpoj.cz" z titulu uzavření pojistné smlouvy.
2. Speciální ujednání o forrne právních jednání týkajících se pojištění:2.1. V souladu s ustanovenim § 1 odst. 2 občanského zákoniku pojistitel a pojistmk výslovně siednávají, žeodchylně od ustanovení § 2773 občanského zákoríku mohou být zcela všechna právní jednáni týkajíci sepo3ištění, bez ohledu na závažríost jejich obsahu a bez ohledu na právni důsledky s právnim jednánimsouvisejici, učiněná účastníky pojištění vedle pisemné formy také v některé z následujicích forem, respektive

některým z následujících způsobŮ:
a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn. e-mailových zpráv nevyžadujícich opatření

zaručeným elektronickým podpisem),

b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvím
telefonního čísla pojistitele 8 nebo
jiných telefonních čisel pojistitele (níkoliv např. telefonních čísel poiišťovacího zprostředkovatelečinného pro pojístitele) zveřejněných a určených po3istitelem ktelefonni komunikaci s účast,nikyúčast,n

lálosti',pojištěni ve věci vzniku, změny či zániku pojištění nebo ve věci šetřeni škodných udí Za

podmínky, že o telefonnich hovorech realizovaných prostřednictvim těchto telefonmch čísel jepojistitelem pořizováii zvukový záznam, o jehož pořízem je každá osoba volaiící na tato telefonni čislahlasovým automatem pojistitele informována před zahájerím zaznamenávaného telefonr'iiho hovoru,
c) elektronickými prostredky prostřednictvim internetové aplikace "Online klientská zóna" (zřizené aprovozované pojistitelem a dostupné účastníkovi pojištěni na internetové adrese pojistitelewww.csobpoj.cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuž účastník pojištění obdržel od pojistitele

aktivační klíč (dále také jen "íriternetová aplikace").
Dalši ujednání a informace k formě právnich jednání a oznámeni týkajících se pojištění isou uvedena ve
všeobecných pojistných podmínkách, které jsou součásti té'k:í pojistné smlouvy.

3. Registr smluv3.1 . Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu aiejí dodatky (elektronický obraz textového obsahu této smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu arovněž stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv(dále jen "registr") podle 5 5 zákona č. 340/2C)15 sb., o zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejřiováni těchto smluv a o regístru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšich předpisů (dáletaké jen "ZRS"), má pojistník. Predchozí větou není dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu
v registru smluv uveřejnil sám.

3.2. Obě dvě smluvní strany hato pofístrua smlouvy čestně prohlašuji a svými podpisy, respektive podpisy svýchoprávněných zástupců, výslovně stvrzuji, že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy avšech informací v ni obsažených, s výjimkou přlpadných osobních údajů třetích fyzíckých osob odlišných odpojistítele a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, že před zasláriimtéto pofistné smlouvy k uveřejněrí správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv zajistiznečitelněni všech případných osobnich údajŮ třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.
3.3. Pojístník a pojistitel se dále dohodli, 'ze ode dne nabyti účinnosti této pojistné smlouvy a jejich dodatkůzveřejněním v registru smluv se účinky sjednaných pojištění, včetně práv a povinností z nich vyplývajících,vztahuj i na obdobi od okamžiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění do budoucria.
3.4. Právní úprava obsažená v tomto článku odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvnich strantéto pojistné smlouvy souvisejcí s jejm uveřejněnim prostřednictvírn registru smluv) se použije pouze tehdy,pokud se na tuto pojístnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních stran a s ohledem na obsah

této smlouvy, vztahuje povirinost jejího uveřejnění prostřednictvim registru smluv dle ZRS.
4. Prohlášení pojistníka4.1 . Prohlášem pojístníka, je-lí pojistrík fyzíckou osobou: Prohlašuji a svým podpisem nže stvrzuji, žea) jsem byl před uzavřenim pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 NařizeríEvropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob vsouvislosti se zpracovánim osobnich údajů a o volném pohybu těchto údaju a o zrušení směrnice

Strana 7 (z celkem stran 9)



číslo pojistné smlouvy: 80704305'l4

95/46/ES (obecné nařizení o ochraně osobních údajů; dále jen "GDPR"), pojistitelem řádně a detailně (co
do vysvětlení obsahu a výziiamu všech jeho jednotlivých ustanovenÍ) seznámerí s Informacemi' o
zpracování osobnich údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) seznámení s Informačním memorandem za pojistitele provedla bud' právě ta konkrétní fyzická osoba,
která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo pojišťovací makléř, který je vázán plnou moci
nebo smlouvou se zájemcem o pojištění resp. pojistríkem;

c) po seznámení se s Informačrím memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto
dostatečný časový prostor pro vlastní seznámem se s Informačním memorandem a pro zodpovězeni
všech mých případných dotazů k Informačnímu memorandu;

d) beru na vědoím a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že Informačm memorandum je a bude
zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a jinému účastríku pojištění k dispozici na internetových (webových)
stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistnika u té konkrétnÍ fyzÍcké osoby,
která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním mistě
pojistitele.

4.2. Prohlašuji a svým podpisem ríže stvrzuji, že v souladu s ustanovením § 1 28 odst. 1 zákona č. 277/2009 sb.,
o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutim informací týkajícich se
pojištěni:

členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina a
ostatnim subjektům podnikajícím v pojišťovnictvi a zájmovým sdružením či korporacim těchto subjekhl.

4.3. Pojistník uzavřenim této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejícich s
pojištěním sjednaným touto pojistnou smlouvou a zejména v případě pojistné nebo škodné události, jednal
jeho jménem, zastupoval ho a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci nebo třetích osob, a to
včetně možnosti nahlížerí do spísŮ a pořizování výpisŮ či opisŮ z nich.

4.4. Pojistník prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami
pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich
převzeti. Dále pojistník potvrzuje, že se před uzavřenlm pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi
vybranými ustanoveními pojistných podminek zvlášť uvedenými v dokumentu "Infolist produktu", která by
mohla být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu § 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s
nimi. Pojistnik také prohlašuje, 'ze jeho odpovědi na pisemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanoverí § 2788
občanského zákoniku jsou pravdivé.

4.5. Pojistník čestně prohlašuje a podpisem této pojistn@ smlouvy pojistiteli pravdivě stvrzuje, že má objektivně
existujícl pojistný zájem na pojištěních sjednávaných touto pojistnou smlouvou, neboť je na jeho straně
naplněna některá z ríže uvedených skutečnosti jeho pojistný zájem dokládajicí:

a) Majetek, jehož se má pojištění týkat, je
* ve vlastnictvl, spoluvlastnictví (včetně přídatného), společenstvi jměrí či řádné, poctivé a pravé držbě

pojistníka;
sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojistníkovi k němu svědčí některé z věcných práv k cizím věcem
(např. věcné břemeno, zástavní právo, zadržovaci právo apod.);
sice ve vlastnictví třetí osoby, ale pojístrík oprávněně vykonává jeho správu (např. iako správce či
svěřenský správce apod.);
pojistníkem po právu užíván na základě smlouvy;
pojistníkem převzat za účelem splnění jeho závazku;
ve vlastnictvi čí spoluvlastnictví osob blizkých pojistníkovi;
ve vlastnictvi či spoluvlastníctví právnické osoby, jejiž je pojistnik členem či společníkem, členem
jejího orgánu nebo tím, kdo právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné
skutečnosti;

ve vlastnictví či spoluvlastnictví členů či společríků pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti;
určen k zajištěni dluhu pojistnika nebo dluhu, jehož je pojistník věřitelem;
součásti majetkové podstaty (je-li pojistníkem insolvenčni správce jednajicí na účet dlužríka) nebo
ve vlastnictvi osob, které tento ínajetek od pojistníka pořidily

b) Finanční ztráty, jictíž se má pojištění týkat, hrozí
* pojistníkoví;

osobě blizké pojistnikov5

o

*

m Strana 8 (z celkem stran 9)



číSl0 pojistné smlouvy: 8070430514

právnické osobě, Jejiž je pojistmk členem či společníkem, členem jejího orgánu nebo tím, kdo
právnickou osobu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
členům či společnikům pojistníka, členům jeho orgánů nebo tomu, kdo pojistníka podstatně ovlivňuje
na základě dohody či jiné skutečnosti.

c) Sjednávané pojištění odpovědnosti
0 je pojištěním pojistníkovy odpovědnosti za újmu;

je pojištěním odpovědnosti za újmu osob blízkých pojistníkovi;
je pojištěnim odpovědnosti za újmu osob, které mohou zpŮsobit újmu pojistníkovi (např. pojištěni
odpovědnosti zaměstnance za újmu zpŮsobenou pojistníkovi, coby zaměstnavateli);
je pojištěnim odpovědnosti za újmu právnické osoby, jejíž je pojistník členem či společníkem, členem
jejÍho orgánu nebo tím, kdo právnickou osqbu podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné
skutečnosti;

je pojištěnim odpovědnosti za újmu členů či společnlkŮ pojistníka, členů jeho orgánů nebo toho, kdo
pojistníka podstatně ovlivňuje na základě dohody či jiné skutečnosti nebo
je pojištěním odpovědnosti za újmu osoby, která se při plněni závazku poiistríka zavázala provést
určitou činnost samostatně (např. tzv. subdodavatele pojistníka).

5. Vznikne-Ii v jakémkoliv pojištění věci nebo jiného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v jednom
mÍstě pojištění pojistná událost na vice pojištěných předmětech pojištění pŮsoberím jednoho pojistného
nebezpečí, poďÍlí -se oprávněná osoba na pojistném plněni pouze jednou, a to nejvyšší ze spoluúčastí
sjednaných pro pojištěni, v něrnž pojistná událost nastala. To neplatl pokud je pro oprávněnou os:obu
výhodnÓjší podílet se na pojistném plríěni všemi dohodnutými spoluúčastmi.

6. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmlnek, které jsou její nedílnou
součásti, pojistitel a pojÍstník-výslovně sjednávaji, že je-li pojištěným podnikatel (at' fyzická nebo právnická
osoba), pak-se všechna pojiště-ni věci či-staveb -(není-li stavba samostatnou věcí, ale jen součástí jiné věci)
sjednanÁ touto pojistnou smlouvou výše vztahuji pouze a jen na ty pojištěné věci či stavby, které jako majetek
pojištěného podnÍkatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti obchodního závodu pojištěného
po'dnikatele ve smyslu ustanovení § 502 občanského zákoníku. Toto ustanovení se však nepoužije pro
pojištění přepravovaných věci sjednané dle VPP HA 2017.

7. Pojistná smlouva a jí sjednaná pojištěni se řídí českým právním řádem.

8. Počet stran pojistné smlouvy bez přiloh: 9

9. Přílohy:
1 ) Makléřská doložka
2) VPP OC 2014
3) VPPHA2017
4) AS2014
5) ASN2014

10. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech shodné právni síly, přičerríž jedno vyhotoveni obdrží
pojistník, jedno makléř a zbývajicí dvě pojistitel.

V Brně dne 17.10.2018
razítko a podpis pojistnika

V Brně dne 17.10.2018 ?-==--------------=-=-l

razítko a po§ pojistitele

Strana 9 (z celkem stran 9)m


